TCR2EN105,LF Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir Iontaofa Comhpháirteanna Leictreonacha - Ocean-Components.com
Ríomhphost: Info@Ocean-Components.com
Seoladh: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
TCR2EN105,LF
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF Soláthraí Toshiba Semiconductor and Storage Dáileoir Toshiba Semiconductor and Storage
Toshiba Semiconductor and
Storage
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR TCR2EN105,LF
MONARÓIR Toshiba Semiconductor and Storage
TUAIRISC IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / RoHS comhlíontach
BILEOG SONRAÍ
DROPOUT VOLTAGE (UASMHÉID) -
VOLTAGE - ASCHUR (MIN / SEASTA) 1.05V
VOLTAGE - ASCHUR (MAX) -
VOLTAGE - IONCHUR (MAX) 5.5V
SOLÁTHRAÍ PACÁISTE GLÉAS 4-SDFN (0.8x0.8)
SRAITH -
GNÉITHE COSANTA Over Current
PACÁISTIÚ Cut Tape (CT)
PACÁISTE / CÁS 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
CINEÁL ASCHUIR Fixed
CUMRAÍOCHT ASCHUR Positive
AINMNEACHA EILE TCR2EN105LFCT
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -40°C ~ 85°C
LÍON RIALTÓIRÍ 1
GLÉASTA CINEÁL Surface Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
REATHA - SEASANN (IQ) 60µA
ATÁ ANN FAOI LÁTHAIR - ASCHUR 200mA
GNÉITHE RIALAITHE Enable
TCR2EN105,LF
Cuid Uimhir: TCR2EN105,LF
Monaróir / Branda: Toshiba Semiconductor and Storage
Cur síos ar an Táirge IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / RoHS comhlíontach
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí TCR2EN105,LF
TCR2EN105,LF.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
TCR2EN115,LF
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
I stoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
I stoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
I stoc:  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
I stoc:  4 pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
I stoc:  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
I stoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
I stoc:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
I stoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
I stoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
I stoc:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
I stoc:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
monaróirí:  Toshiba Semiconductor and Storage
Tuairisc:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
I stoc:  Out stock
RFQ